平成 30 年９月 13 日

各  位

会 社 名 サ ン ケ ン 電 気 株 式 会 社
代 表 者 名 代表取締役社長  和 田  節
コード番号 6707（東証 市場第一部）
問 合 せ 先 財務 IR統括部長  後 藤 明 弘
ＴＥＬ (048)487-6121

無担保普通社債の発行に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり第 12 回及び第 13 回無担保社債（社債間限定同順位特約付）の発行を決定い

たしましたのでお知らせいたします。

記

１．社 債の名称 サンケン電気株式会社第 12回無担

保社債（社債間限定同順位特約付）

サンケン電気株式会社第 13回無担

保社債（社債間限定同順位特約付）

２．発 行 額 金 50 億円 金 50 億円

３．各社債の金額 金１億円

４．利 率 年 0.400％ 年 0.810％

５．払 込 金 額 各社債の金額 100 円につき金 100 円

６．償 還 金 額 各社債の金額 100 円につき金 100 円

７．担保・保証の有無 本社債には担保及び保証は付されておらず、また本社債のために特に留

保されている資産はない

８．申 込 期 間 平成 30 年９月 13 日

９．払 込 期 日 平成 30 年９月 20 日

１０．償 還 期 限 平成 33 年９月 17 日（３年債） 平成 37 年９月 19 日（７年債）

１１．利 払 日 毎年３月 20 日及び９月 20 日

１２．財務代理人、発行代

理人及び支払代理人
株式会社埼玉りそな銀行

１３．財務上の特約 担保提供制限条項が付されている

１４．募 集の方法 一般募集

１５．振 替 機 関 株式会社証券保管振替機構

１６．引 受 会 社 大和証券株式会社、ＳＭＢＣ日興

証券株式会社及びみずほ証券株式

会社

大和証券株式会社、ＳＭＢＣ日興

証券株式会社、みずほ証券株式会

社及び三菱ＵＦＪモルガン・スタ

ンレー証券株式会社

１７．取 得 格 付 ＢＢＢ（トリプルＢ）

ＢＢＢ＋（トリプルＢプラス）

株式会社格付投資情報センター
株式会社日本格付研究所

 以  上